889-20

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2020 № 1627

О заслушивании информации
Правительства Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заслушать информацию Правительства Пермского края

"О принимаемых Правительством Пермского края мерах по недопущению

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной

2019-nCoV, на территории Пермского края и готовности лечебно-

профилактических медицинских организаций Пермского края к ее диагностике

и лечению" на заседании Законодательного Собрания Пермского края

20.02.2020.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков